
2022 年 7月吉日 

お客様各位 

カメリアライン㈱ 

貨物営業部  

TEL:092-262-2324 

FAX:092-262-2332 

 

 

 韓国旧盆によるニューかめりあの運休について  

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本船ニューかめりあは、韓国の旧盆に伴い、下記の日程で運休致しますので 

お知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

＜スケジュール＞   

NEW CAMELLIA / 1735N  9/9 （金）博多出港分 平常通り 

NEW CAMELLIA / 1736S    9/9 （金）釜山出港分 - 運休 - 

 NEW CAMELLIA / 1736N  9/10（土）博多出港分 - 運休 - 

NEW CAMELLIA / 1738S    9/11（日）釜山出港分 平常通り 

 

※当社ホームページでも最新情報を掲載しますのでご参照ください。   

 

 

 

お客様各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


